Data da castragdao
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
13/09/2023
13/09/2023
13/09/2023
13/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
15/09/2023
15/09/2023

GOYERND MUNIC!I

EDERNEIRAS

CLINICA VETERINARIA MUNICIPAL - Lei Municipal n? 3.415/2017

TUTOR/CUIDADOR/PROTETOR ESPECIE SEXO

Roseneide Donizete Batista
Roseneide Donizete Batista
Roseneide Donizete Batista
Luzia Ap. Stevanatto
Luzia Ap. Stevanatto
Cleide Ap. Paulino de Souza
Carlos Eduardo Gois
Luzia Ap. Stevanatto
Luzia Ap. Stevanatto
Paulo Henrique Alves
Marcia Grassi
Marcia Grassi
Marcia Grassi
Marcia Grassi
Marcia Grassi
Marcia Grassi
Luzia Ap. Stevanatto
Magda Licerra dos Santos
Marcia Grassi

Elaine Cristina Cipoli

Maria de Lourdes Pavanello Pereira

Maria de Lourdes Pavanello Pereira

Paulo Henrique Giacomini

Roseneide Donizete Batista

Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Felino

Felino
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CONCLUSAO DE CASTRACOES

Fémea
Fémea
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Macho
Fémea
Fémea
Macho
Macho
Fémea
Fémea
Macho
Macho
Fémea
Fémea
Macho
Macho
Fémea
Fémea
Macho

Fémea

CRITERIO
RUA
RUA
RUA
RUA
RUA

CONCLUSAO

BOLSA FAMILIA Sim

ADOTANTE
RUA
RUA
RUA
RUA
RUA
RUA
RUA
RUA
RUA
RUA
RUA
RUA
RUA
RUA
RUA

CUIDADOR
RUA
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OBSERVACOES
Sem idade suficiente — Reagendar
Sem idade suficiente — Reagendar

Castracdo concluida
Castragdo concluida
Castracdo concluida
Castragdo concluida
Castracdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Reagendar
Reagendar
Reagendar
Reagendar
Cancelado pela tutora
Cancelado pela tutora
Castracdo concluida
Castracdo concluida
Cancelado pela tutora
Castracdo concluida
Castracao concluida
Castragdo concluida
Faltou
Castragdo concluida



15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
18/09/2023
18/09/2023
18/09/2023
18/09/2023
18/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
20/09/2023
20/09/2023
20/09/2023
20/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
25/09/2023
25/09/2023
25/09/2023

Roseneide Donizete Batista
Marilda da Silva Ribeiro
Jose Giovani Garnica
Jose Giovani Garnica
Maria de Lourdes Pavanello Pereira
Maria de Lourdes Pavanello Pereira
Elaine Cristina Cipoli
Roseneide Donizete Batista
Jose Giovani Garnica
Magda Licerra dos Santos
Pamela Querolene Trindade
Pamela Querolene Trindade
Maria de Lourdes Pavanello Pereira
Maria de Lourdes Pavanello Pereira
Roseneide Donizete Batista
Roseneide Donizete Batista
Caroline Luana Bernini Paido
Carlos Alberto Viccario
Fernanda Aparecida dos Santos
Jaqueline Valentim Alturria
Elisangela Nogueira
Elisangela Nogueira
Elisangela Nogueira
Paulo Henrique Giacomini
Roseneide Donizete Batista
Jose Giovani Garnica
Jose Giovani Garnica
Juliana Alves Campos
Angelica Gomes da Silva
Angelica Gomes da Silva

Angelica Gomes da Silva

Felino
Felino
Felino
Felino
Canino
Canino
Canino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Canino
Canino
Felino
Felino
Canino
Canino
Felino
Canino
Felino
Canino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino

Canino

Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Macho
Macho
Macho
Macho
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea

Fémea

RUA
RUA
ADOTANTE
ADOTANTE
RUA
RUA
RUA
RUA
RUA
CUIDADOR
CUIDADOR
CUIDADOR
RUA
RUA
RUA
RUA
ADOTANTE
RUA
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Sim
Sim
Sim
Sim
Ndo
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
Sim
N3o
Nao
Sim

Sim

BOLSA FAMILIA Sim
BOLSA FAMILIA Sim

ADOTANTE
ADOTANTE
ADOTANTE
CUIDADOR
RUA
ADOTANTE
ADOTANTE
ADOTANTE
CUIDADOR
CUIDADOR
CUIDADOR
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Castracdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida

Faltou
Castragdo concluida
Castragdo concluida

Sem idade suficiente — Reagendar

Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida

Faltou

Faltou
Castracdo concluida
Castragdo concluida

Animal em tratamento — Reagendar

Faltou
Castragdo concluida
Castracdo concluida

Faltou

Faltou

Faltou

Faltou

Faltou
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castracdo concluida

Faltou

Faltou

Faltou



25/09/2023
26/09/2023
26/09/2023
26/09/2023
26/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023

02/09/2023
02/09/2023
02/09/2023
02/09/2023
02/09/2023
02/09/2023
02/09/2023
02/09/2023
02/09/2023
02/09/2023
02/09/2023
02/09/2023

Angelica Gomes da Silva
Elaine Cristina Cipoli
Elaine Cristina Cipoli
Elaine Cristina Cipoli
Elaine Cristina Cipoli
Paulo Henrique Alves
Elaine Cristina Cipoli
Paulo Henrique Alves
Paulo Henrique Alves

Maria de Lourdes Pavanello Pereira
Pamela Querolene Trindade
Paulo Henrique Alves
Elaine Cristina Cipoli
Pamela Querolene Trindade
Pamela Querolene Trindade
Pamela Querolene Trindade
Pamela Querolene Trindade

Pamela Querolene Trindade

Aparecida Rosdrio da Costa
Juliana Couto Cachucho
Eliane Maria de Barros Ribeiro
Katia Clotilde de Freitas
Lindinalva Felix
Giane Ap. Dornella
Débora Cristina Gaspar
Zilda Ap. Pires
Angelica Rodrigues
Gislene de Jesus Souza Malaquias
Gislene de Jesus Souza Malaquias

Gislene de Jesus Souza Malaquias

Canino
Felino
Felino

Canino

Canino
Felino
Felino

Canino

Canino
Felino
Felino

Canino

Canino
Felino
Felino
Felino
Felino

Felino

Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino

Felino

Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea

Fémea

Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Macho

Fémea
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CUIDADOR Nao
CUIDADOR Nao
CUIDADOR Nao
CUIDADOR Sim
CUIDADOR Sim
CUIDADOR Nao
CUIDADOR Nao
CUIDADOR Sim
CUIDADOR Sim
CUIDADOR Nao
CUIDADOR Nao
CUIDADOR Sim
CUIDADOR Sim
CUIDADOR Nao
CUIDADOR Nao
CUIDADOR Nao
CUIDADOR Nao
CUIDADOR Sim
ENCAIXE
VACANTE Nao
VACANTE Sim
VACANTE Sim
VACANTE Sim
VACANTE Sim
VACANTE Sim
VACANTE Sim
VACANTE Sim
VACANTE Sim
CUIDADOR Sim
CUIDADOR Sim
CUIDADOR Sim
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Faltou
Faltou
Faltou
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Faltou
Faltou
Castracao concluida
Castragdo concluida
Animal ja era castrada
Sem idade suficiente — Reagendar
Castragdo concluida
Castracao concluida
Sem idade suficiente — Reagendar
Sem idade suficiente — Reagendar
Sem idade suficiente — Reagendar
Sem idade suficiente — Reagendar
Castragdo concluida

Animal esta prenha — Reagendar
Castracdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castracdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
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02/09/2023 Valter Chagas Felino Fémea  VACANTE Sim Castracdo concluida
02/09/2023 Giceli Palharini Felino Macho  VACANTE Sim Castragdo concluida
02/09/2023 Giceli Palharini Felino Fémea  VACANTE Sim Castragdo concluida
02/09/2023 Giceli Palharini Felino Fémea  VACANTE Sim Castragdo concluida
02/09/2023 Eleandro Francisco Pinheiro Prado Felino Fémea VACANTE N3o Faltou
02/09/2023 Luzia Rosa dos Santos Felino Fémea VACANTE Ndo Faltou
02/09/2023 Daniela Andrade Mosela Felino Macho RUA N3o Faltou
02/09/2023 Daniela Andrade Mosela Felino Macho RUA N3o Faltou
05/09/2023 Eduardo Aparecido Carreiro Canino Fémea  ADOTANTE Sim Castragdo concluida
12/09/2023 Maria dos Anjos Soares Pereira Canino Macho VACANTE N3o Faltou
12/09/2023 Marcelo Alecsandro Weber Canino Fémea  VACANTE Sim Castragdo concluida
12/09/2023 Elaine Cristina Cipoli Canino Fémea  CUIDADOR Sim Castragdo concluida
20/09/2023 Cleonice Jesus da Silva Felino  Fémea RUA Sim Castracao concluida
20/09/2023 Cleonice Jesus da Silva Felino Fémea RUA Sim Castragdo concluida

Divulgagdo de informagdes de acordo com a Lei Municipal n2 3.711/2021
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